[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Атырауской области от 20 марта 2014 года № 80 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере физической культуры и спорта"

			Утративший силу

Постановление Акимата Атырауской области от 29 августа 2014 года № 260. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 24 сентября 2014 года № 2995. Утратило силу постановлением акимата Атырауской области от 03 июля 2015 года № 199
[bookmark: z1]      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Атырауской области от 03.07.2015 года № 199 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 "Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг" акимат Атырауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Атырауской области от 20 марта 2014 года № 80 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере физической культуры и спорта" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2902, опубликовано 5 июня 2014 года в газете "Прикаспийская коммуна") следующие дополнения:

      1) в Регламенте государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: кандидат в мастера спорта первый спортивный разряд, тренер высшего и среднего уровня квалификации первой категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации первой категории, методист высшего и среднего уровня квалификации первой категории, судья по спорту первой категории", утвержденного указанным постановлением:

      дополнить пунктом 9 следующего содержания:

      "9. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: кандидат в мастера спорта первый спортивный разряд, тренер высшего и среднего уровня квалификации первой категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации первой категории, методист высшего и среднего уровня квалификации первой категории, судья по спорту первой категории" приведен в приложении 3 к настоящему Регламенту.";

      дополнить приложением 3 согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      2) в Регламенте государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: второй и третий, первый, второй и третий юношеские, тренер высшего и среднего уровня квалификации второй категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации второй категории, методист высшего и среднего уровня квалификации второй категории, судья по спорту" утвержденного указанным постановлением:

      дополнить пунктом 9 следующего содержания:

      "9. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: второй и третий, первый, второй и третий юношеские, тренер высшего и среднего уровня квалификации второй категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации второй категории, методист высшего и среднего уровня квалификации второй категории, судья по спорту" приведен в приложении 3 к настоящему Регламенту;

      дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Мукан Ш.Ж. – заместителя акима Атырауской области.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.

      Сноска. Пункт 3 с изменением, внесенным постановлением акимата Атырауской области от 20.03.2015 № 84 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

	Аким области

	Б. Измухамбетов

Приложение 1 к постановлению

акимата Атырауской области

от 29 августа 2014 года № 260

Приложение 3 к регламенту

государственной услуги "Присвоение

спортивных разрядов и категорий:

кандидат в мастера спорта

первый спортивный разряд, тренер

высшего и среднего уровня

квалификации первой категории,

инструктор-спортсмен высшего

уровня квалификации первой

категории, методист высшего и

среднего уровня квалификации

первой категории, судья

по спорту первой категории"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: кандидат в мастера спорта первый спортивный разряд, тренер высшего и среднего уровня квалификации первой категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации первой категории, методист высшего и среднего уровня квалификации первой категории, судья по спорту первой категории"
[image: ]

Приложение 2 к постановлению

акимата Атырауской области

от 29 августа 2014 года № 260

Приложение 3 к регламенту

государственной услуги "Присвоение

спортивных разрядов и категорий:

кандидат в мастера спорта

первый спортивный разряд, тренер

высшего и среднего уровня

квалификации первой категории,

инструктор-спортсмен высшего

уровня квалификации первой

категории, методист высшего и

среднего уровня квалификации

первой категории, судья

по спорту первой категории"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги "Присвоение спортивных разрядов и категорий: второй и третий, первый, второй и третий юношеские, тренер высшего и среднего уровня квалификации второй категории, инструктор-спортсмен высшего уровня квалификации второй категории, методист высшего и среднего уровня квалификации второй категории, судья по спорту"
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
ayrononysatens | | Paoramk kasmenspum Pyxosogmens Cremmamer
_ G G—

e [y | pe—
Crepaepe O,
copeaeremn s e s
Cinaprs, mpesser
pracromirens s
Prommt

Cremarmcr
pacaumpmae:
P
rocvmpersemci
o % e
prosogeme

[— J—

[——— Tommcaer pesvmrar
HET | e or rocmpersemsol a1
vemomassens sampasnaer s raszenspmo
eoszomae e,
s s e S
Cramaprs, 2 s
mpeacrasaam semsmcrs
sacer pacmacsy o omsase

=l

-
e srovma 30

Peracrpupyer u epesaer
pemrer

rocympersemsol yeayra
{ sypaeps HOHa zae s

pucaceze
croprmmss
paspaos u reropk

ot

- HAAT0 HTH 3aBePIICHHE OK3AHHS TOCY AAPCTECHHOR YCIYTH;

|:| - HaMMEHOBaHHe IPONEAYPE! (TeHCTERA) yeTyTononyatens u (u1H) CPE:

. - papmasT ExtGopa;

__, - Tepexoax creayiomeH npomeaype (eficTemo).

document_image_rId5.jpeg
[r—— \
Veayrononysatems | Paormx xammenspim Pysosommers Cremamact
_ ) G——

e e | pe—
o — ety
Copezeremn s msce s i
Crniaprs sopser || ey s e
pracromirenn s

Prommt

Cremaracr
pacampmae:
P
rocvmpersemci
o % mapuer
prosogemo

[— [

[—— Tommanaer pesvmrar
HET | et or rocympersemsol a1
vemomuassens sampasnaer s raszeapo
eoSzomare e,
s oy
Cramaps, 2 s
mpeacrasaam semsmoro
sacer pacmacey o omsase

=3

e
e srovma 30

(" somene

pucacaze

Peracrpupyer u epesaer
perer

rocympersemsoi v
{ s3pieps HOHa zae s

ot

[ "HaYA70 K 3aEepUIeHHE OK23QHHA TOCY A3PCTECHHOR YCIYTIE;

\:’ - HaWMeHOEaHHe MPONeTypPH (AeficTerA) yoryTonomydarens u () CHE;

‘ - papmasT ExiGopa;

_, - mepexo x creyiomel nporexype (tekcTEo)

header_image_rId1.png
Arvo rnredig